АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25 февраля  2025 года                                                                                      № 198

г. Петровск-Забайкальский

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости жилого здания, расположенного по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, г. Петровск-Забайкальский,
ул. Горбачевского, № 55.

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»  администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края   постановляет:
    1. В отношении жилого здания площадью 65,8 кв. м., расположенного  по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, № 55, кадастровый номер 75:16:310256:38 в качестве правообладателя  выявлена Мамыкина Любовь Борисовна.
   2. Право собственности Мамыкиной Любови Борисовны на указанный в пункте  1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи от 17 января 1978 года.
   3.  Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект  недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 20  февраля  2025 года

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального  округа                                                                   Н.В. Горюнов

[bookmark: _GoBack]